ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SERRITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - AR

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Desenvolvimento Social do Município de
Serrita – PE, no uso de suas atribuições legais, tendo sido
obedecidos os prazos e princípios constantes da Lei Federal n°
14.133/21, e suas alterações, ADJUDICA E HOMOLOGA a
Empresa JOSE ORISVALDO PEREIRA DA SILVA, inscrita
no CNPJ sob o nº 07.581.351/0001-82, com endereço na Rua
Major Antônio Rufino, nº 1279, Nossa Senhora das Graças,
Salgueiro - PE, CEP: 56.000-000, neste ato representada por
JOSE ORISVALDO PEREIRA DA SILVA, brasileiro, casado,
residente e domiciliado a Rua Herminio Alves Gondim, nº 109,
Loteamento Olinda, Nossa Senhora Aparecida, Salgueiro – PE,
CEP: 56.000-000, inscrito no CPF sob o nº 867.753.914-04,
CNH nº 02037457150 expedida pelo órgão DETRAN/PE, com
valor global de R$ 18.400,00 (dezoito mil e quatrocentos
reais), proveniente dos itens descritos na proposta da empresa
anexo ao PROCESSO LICITATÓRIO Nº 043/2024,
modalidade DISPENSA Nº 012/2024 que teve por objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS, DE FORMA PARCELADA, EVENTUAL E
FUTURA, NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE AR-CONDICIONADOS DE TODAS AS
ÁREAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
SERRITA-PE, VISANDO UM PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES.

Serrita – PE, 12 de junho de 2024.

JAQUELINE CRISTINA LUSTOSA ALENCAR CABRAL
Secretária de Desenvolvimento Social

Publicado por:
Aroldo Rosendo da Silva

Código Identificador:634EF7F4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 20/06/2024. Edição 3617
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

20/06/2024, 11:01 Município de Serrita

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/634EF7F4/03AFcWeA6hDhVkVfUp6Dn2EhorJiiuv-BzSEwAOSw3cj3yeJqlYXrlnE26GvJjqFBL… 1/1